

Lemne de foc necesare subunitatilor apartinand IPJ Cluj, conform adv 1164821

I.D.: 49186023

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	03413000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 103.993,95 RON - 103.993,95 RON

Descriere: Lemn de foc esenta tare (fag ,carpen, stejar) paletizat in paleti tip POSCH infasurati in plasa cu cantitati repartizate pe loturile urmatoare: -LOT 1: 60,68 mst x 259,76 lei fara TVA /mst =15.762,24 lei + TVA in valoare de 2.994,83 lei (valoarea totala cu TVA inclus= 18.757,07 lei) 60,68 mst =37,62 mc, asadar pret/mc= 418,99 lei/mc +TVA -LOT 2: 55,78 mst x 265,33 lei fara TVA/ mst = 14.800,1 lei + TVA in valoare de 2.812,02 lei (valoarea totala cu TVA inclus= 17.612,12 lei) 55,78 mst = 34,58 mc. asadar pret/mc=428 lei/mc +TVA -LOT 3: 8,07 mst x 278,19 lei fara TVA/mst = 2.244,99 lei + TVA in valoare de 426,55 lei (valoarea totala cu TVA inclus = 2.671,54 lei) 8,07 mst = 5 mc, asadar pret/mc=449 lei/mc +TVA -LOT 4: 49,33 mst x 271,51 lei fara TVA/mst = 13.393,59 lei + TVA in valoare de 2.544,78 lei (valoarea totala cu TVA inclus = 15,938,37 lei) 49,33 mst = 30,58 mc, asadar pret/mc= 437,99 lei/mc +TVA -LOT 5: 198,04 mst x 216,38 lei fara TVA/mst = 42.851,9 lei + TVA in valoare de 8.141,86 lei (valoarea totala cu TVA inclus = 50.993,76 lei) 198,04 mst = 122,78 mc, asadar pret/mc=349,01 lei/mc +TVA -LOT 6 : 56,32 mst x 265,29 lei fara TVA/mst = 14.941,13 lei + TVA in valoare de 2.838,81 lei (valoarea totala cu TVA inclus = 17.779,19 lei) 56,32 mst = 34,92 mc, asadar pret/mc=427,87 lei/mc +TVA Cantitate totala= 428,22 mst =265,5 mc Valoare totala= 103.993,95 lei conform ofertei financiare nr 433521/25.08.2020
